
CS6080 - kabelový kapesní snímač, 1D/2D a OCR, USB, černý
Potřebujete bezdrátovou čtečku pro inventarizaci v uličkách obchodů a drátovou hands-free čtečku u pokladny? Co kdybyste nemuseli nasazovat
různé čtečky pro různé úkoly? Představujeme vám snímač řady CS60 s inovativním designem, který umožňuje snadný přechod mezi drátovým a
bezdrátovým provozem, v ručním i hands-free režimu přesně podle vašich potřeb. Bezdrátová čtečka CS60 je dostatečně malá na to, aby se dala
strčit do kapsy, přičemž nabízí nejnovější mobilní technologii včetně bezkontaktního nabíjení. V provedení s napájecím kabelem pak CS60 nabízí
kompaktní skenování u pokladny, samoobslužného kiosku či všude tam, kde je třeba.

Potřebujete bezdrátovou čtečku spárovanou s kolébkou nebo
mobilním zařízením a zároveň čtečku s napájecím kabelem pro
ruční nebo handsfree použití na stojanu u pokladny? S
modelem CS60 si již nemusíte vybírat. Pro skenování s
napájecím kabelem či bezdrátové skenování jednoduše
vyměňte baterii za kabelový USB převodník čtečky. Doplněním
čtečky s napájecím kabelem o volitelný stojan získáte možnost
automaticky přecházet mezi ručním a handsfree použitím.
Tato

bezkonkurenční všestrannost minimalizuje investiční riziko, protože je snadné splnit požadavky nového pracovního postupu nebo přemístit čtečky
CS60 do jiného provozu.
 
Klíčové vlastnosti:

snímač s vysokým rozlišením a exkluzivní technologie Zebra PRZM Intelligent Imaging pro snímání 1D/2D a OCR kódů
druhé programovatelné tlačítko, kterým lze okamžitě přepínat mezi dvěma hostitelskými aplikacemi
hladký design těla čtečky pro jednoduché čištění a průmyslová odolnost IP65
možnost indukčního nabíjení
párování prostřednictvím NFC
výdrž baterie až 18 hodin
u bezdrátové verze dosah až 100 metrů
osvědčené nástroje pro správu s DataCapture DNA

 
 

      

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace NFC

Symboliky 1D čárových kódů Base 32, Codabar, Code 11, Code 39, Code 93, Code 128, GS1-DataBar, Interleaved 2 of 5, Korean 3 of 5, MSI,
Plessey, UPC/EAN

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 2D kódů Aztec, Složené kódy, Data Matrix, DotCode, HanXin Code, MaxiCode, PDF417, OCR-B, OCR-A, OCR,
MicroPDF417, Postnet, TLC-39, Micro QR Code

Klávesnice podporuje přes 90 mezinárodních klávesnic

Indikace indikátor přímého dekódování, LED dioda správného dekódování, bzučák (nastavitelný tón a hlasitost)

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager

Světelný zdroj Aiming Pattern: circular 525nm true green LED, Illumination: warm white LED

Rozlišení 1280 x 960 pixels

Minimální hodnota PCS 20%

Maximální šikmý úhel 60%

Maximální úhel sklonu 60%

Hloubka čtecího pole 30 - 660 mm

Elektrické

Napájení 4.5 ~ 5.5VDC

Hlavní baterie 735 mAh Lithium Polymer battery

Výdrž hlavní baterie 18 hodin, 13000 scanů

Mechanické

Barva černá

Váha 56g

Rozměry Šířka: 23mm, Výška: 109mm Délka: 46mm

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton, 250 otáček v bubnu z 0,5 m

Průmyslové krytí IP65

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Maximální okolní osvětlení 108000lux

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

